
. .---

ПРИКАЗ 

№ .:::f2:l? 
"a@~"-~--~---2-0/;IA~ г. 

г. Москва 

О продлении сро1~ов проведения инвентаризации 

В соответствии с приказами № 358 от 24.08.2020г., № 418 от 25.09.2020 г. «Об 

особенностях работы НИУ МЭИ» в условиях режима повышенной готовностю>, во 

изменение приказа № 431 от 30.09.2020г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продлить сроки проведения инвентаризации нефинансовых активов: 
1. Постоянно действующим рабочим инвентаризационным комиссиям, 

утвержденными приказами по НИУ «МЭИ» от 27.09.2019г. № 568, от 29.09.2020г. № 428: 
1.1 Завершить инвентаризацию к 13 ноября 2020 года; 
1.2 Сдать «Инвентаризационные описи по объектам нефинансовых активов», 

«Инвентаризационные описи ценных бумаг и бланков документов строгой отчетности», 

«Инвентаризационные описи драгоценных металлов, содержащихся в деталях, 

полуфабрикатах, сборочных единицах (узлах), оборудовании, приборах и других изделиях» в 

бухгалтерию до 18 ноября 2020 года; 
1.3 Сдать форму №4-дм «Сведений об остатках, поступлении и расходе драгоценных 

металлов, содержащихся в составе приборов, оборудования и других изделий за 2020 год» в 
бухгалтерию до 30 ноября 2020 года. 

2. Основной инвентаризационной комиссии: 
2.1 Представить главному бухгалтеру НИУ «МЭИ» ведомости расхождений по 

результатам инвентаризации ( ф.0504092) к 20 ноября 2020 года; 
2.2 Представить на утверждение руководителю акты о результатах инвентаризации 

(ф.0504835) к 20 ноября 2020 года. 

11. Руководителям филиалов и структурных подразделений, наделенных правомочиями 

юридического лица в части ведения отдельного баланса по необходимости пересмотреть 

сроки проведения инвентаризации. 

Акты о результатах инвентаризации (код формы № 0504835) представить главному 
бухгалтеру «НИУ «МЭИ» не позднее 20 ноября 2020 года. 

111. Приказ довести до руководителей филиалов и структурных подразделений «НИУ 

«МЭИ». 

IV. Контроль по исполнению приказа возложить на главного бухгалтера НИУ «МЭИ» 

Кондратьева В.Н. 

Ректор НИУ «МЭИ» Н.Д. Рогалев 

1 


